
2022 年 2 月 28 日（月） 

渋谷 2年生 選手・保護者各位 

 

渋谷 2年生トレーニングマッチご案内

拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 

記

1. 【日時】令和 4年 3月 5日（土） 

2. 【会場】丸子橋第一広場 

3. 【住所】神奈川県川崎市中原区上丸子八幡町 

4. 【持ち物】ユニフォーム一式 BLU&RED（BLU/WHT/NVY）、スパイク、トレシュー、すねあて、ボール、飲料水、雨天、

暑さ、寒さ対策 

5. 【対戦相手】千年 SC 

6. 【出欠連絡】3月 3日（木）までに山口にご連絡お願い致します。 

7. 【集合時間】12：00  現地集合 

8. 【解散時間】16：15  現地解散 

 

 

◼ 基本的には、公式戦・練習試合問わず、全ての活動は全員参加です。出場する、しないに関わらず、チームのベ

クトルを合わせる為にチームスポーツ・活動にご協力下さい。 

◼ 【来場に関して】 

お車でお越しの方は会場付近の有料駐車場をお使い下さい。 

※会場付近での車の乗り降りはおやめ下さい。 

◼ サッカーを気持ちよくプレーするために、応援マナーの徹底をお願い致します。(レフリー、相手チームへの暴

言等はお控え願います。)  

◼ 雨天の場合は各自 H P・掲示板をご確認、もしくは山口までご連絡下さい。 

 


